r: PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.167/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Afastar, a partir de 18/01/2021, o servidor FABIO MARTINS DE
ALMEIDA, reg. 6726, efetivo, do cargo de Assistente Técnico Pedagógico, nível AII, lotado
na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura Municipal, para exercer a função de

Orientador de Polo na Univesp no Município de Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 19 de janeiro de 2021.

SYLWO BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1